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§clrválený
rozpočet příjmů a výdajů na rok 2016

závazné ukazatele:

Paragraf Položka PRIJMY (v tis. Kč)
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Daň z příjmu §z,osob ze závislé činnosti
Daň z příjmu ýz.osob ze sam. výděl. činnosti
Daň z příjmu §z. osob zkaplt, výnosů
Daň z pfijmu pravnic\ých osob

Daň z přidané hodnoty
Poplatek za provád. syst. likvidace komunál. odpadu

Poplatek ze psů

Poplatek za uživáni veřejného prostranství
Odvod rlýtěžku z provoz. loterii
Správní poplatky

Daň z nemovitostí
mezisouča daňotých přfimů a poplathů

Souhrnný dotační vztah ze SR
Fond na obnoyu vodovodu a obnovu kanaliz. sítě

meziso u ča p řij at!, ch dotací

Lesní hospodiřsM
Prodej ryb
Vodní hospodiářství-přeprodej vody, pronájem vodoměrů
Odpadové hospodářství - stočné

Rybnfty - pronájem Kejdy
Nebytové hospodrářství - nájmy v čp. 40
Ost. komunál.služby - nájmy zpozemktt
řťbitovy
Yyuživani a meškodň. komun. odpadu - příspěvek EKO-KOM
Činnost místní správy-zpracov. účetrrictví pro SOTM,
Finanční operace - přijaté uroky z bank.účtu

mezis ou č eí n e daň ouý ch p říj mů

480,00
l0,00
68,00

600,00
200,00
125,00
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2,00
200,00
2 697,00

55,00

175,00

230,00

5,,70

2,00
850,00
80,00

0,30
l0,00
30,00

3,70

25,oo

36,00

0,30
1 043,00

PŘIJMY CELKEM 3 970.00

list č. 1



iárrazné ukazatele:

VYDAJE
Lesní hospodářství
Rybářství

ionální cestoyni ruch - č1. přisp. SOTM
va - údržba míst. komunikací, projekt na MK dolní část, obrubníky

- údržba, projekt na opr. chodniků v horní části obce

utobusové čekárny
Vodní hospodářství

vody, kanalizace, ČOV
Vodní díla v krajině - rybníky
předškolní vzdéláváni

í školy-provoz, oprava kamenného tarasu u ZŠ
z toho provoz.dotace pro přísp.org. ZŠ a MŠ PertíLlec,okr.Chrudim:430,0 tis.Kč

Knihovna
záležitosti kultury - kronika, společ. a sport. centrum v Perálci

kulturní památky - pomnik padlých, oprava lďížků
ístní rozhlas
. záležitosti sdělov. prosťedků - Prosečský zpravodaj

záležitosti kultury - SPOZ
zařizeni majetku obce - hřiště

yužití volného času dětí amládeže
ická péče

činnost ve zdravotnictvičl. pfisp. AZASS Polička
hospodářstvi

Veřejné osvětlení
Pohřebnicwí - provoz hřbilovů
Územní plránoviání (uzemní plán)

Komunální služby-člen.přísp. SMSČR, SMO
Sběr a svoz komunálních odpadů

Péče o váled obcí a veřejná zeleň

Ochrana obyvatelstva
ochrana - SDH - nákup povinného vybavení (přilby)

itelstva obcí
innost místrí správy

příjmy a výdaje z finančních operací

ištění majetku
Převody vlastním fondům - fond na obnow vodovodu

Finanční vypořádaní minulých let - watka volby 2014
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YÝDAJE CELKnM

Rozpočet je sestaven jako vyrovnaný.

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané uplatnit do 14. prosince 20L5 la obecním Úřadě.

Na uŤední desku vyvěšeno: dne:

dtto sejmuto dne:

2,7.11.2015
14.12.20|5 OBEC P[:RALEC
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Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup v témže termínu.
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